
■ 公告

内蒙古翔盛物业服务有限公司：
本院已受理申请人范庆新与被申请人

内蒙古翔盛物业服务有限公司劳动争议一

案，申请人范庆新（呼玉劳人仲字［2025］

314）请求裁决被申请人支付劳动报酬等费

用共计83674.28元。因无法与被申请人取

得联系，通过直接和邮寄等方式都无法送

达，现向你单位公告送达本案答辩通知书、

组开庭通知书、申请书副本及证据材料等

仲裁资料，本院定于2025年10月15日上午

9时在玉泉区劳动人事争议仲裁院一楼仲

裁庭开庭审理此案。现予公告，自公告发

布之日起经过30日，即视为送达。无正当

理由拒不到庭的，本院将作缺席裁决。

呼和浩特市玉泉区劳动人事争议仲裁院
2025年9月9日

■ 公告

王若飞：
本会根据申请人蒙商银行股份有限公

司包头发达支行与苗元元、袁振华、王若飞

关 于 借 款 合 同 纠 纷 一 案 ，案 件 编 号 为

（2020）包仲金字第0118号。请你自本公告

发出之日起 30 日内来本会领取开庭通知

书，逾期则视为送达。开庭时间为公告期

满后的第 8 日上午 9 时 30 分（2025 年 10 月

17日上午9时30分）。地点为包头仲裁委

员会金融仲裁院第三仲裁庭，逾期无正当

理由不到庭，仲裁庭将依法缺席仲裁。领

取仲裁决书的时间为开庭后第45日，逾期

视为送达。（本院地址：内蒙古自治区包头

市稀土高新区中国国储大厦三楼包头仲裁

委金融仲裁院，联系电话0472-6185036）。

包头仲裁委员会
2025年9月9日

■ 公告

袁振华：
本会根据申请人蒙商银行股份有限公司

包头发达支行与苗元元、袁振华、王若飞关于

借款合同纠纷一案，案件编号为（2020）包仲

金字第0120号。请你自本公告发出之日起30

日内来本会领取开庭通知书，逾期则视为送

达。开庭时间为公告期满后的第8日上午9

时30分（2025年10月17日上午9时30分）。

地点为包头仲裁委员会金融仲裁院第三仲裁

庭，逾期无正当理由不到庭，仲裁庭将依法缺

席仲裁。领取仲裁决书的时间为开庭后第45

日，逾期视为送达。（本院地址：内蒙古自治区

包头市稀土高新区中国国储大厦三楼包头仲

裁委金融仲裁院，联系电话0472-6185036）。

包头仲裁委员会
2025年9月9日

■ 公告

苗元元：
本会根据申请人蒙商银行股份有限公

司包头发达支行与苗元元、袁振华、王若飞关

于借款合同纠纷一案，案件编号为（2020）包

仲金字第0119号。请你自本公告发出之日

起30日内来本会领取开庭通知书，逾期则视

为送达。开庭时间为公告期满后的第8日上

午9时30分（2025年10月17日上午9时30

分）。地点为包头仲裁委员会金融仲裁院第

三仲裁庭，逾期无正当理由不到庭，仲裁庭将

依法缺席仲裁。领取仲裁决书的时间为开庭

后第45日，逾期视为送达。（本院地址：内蒙

古自治区包头市稀土高新区中国国储大厦三

楼包头仲裁委金融仲裁院，联系电话0472-

6185036）。

包头仲裁委员会
2025年9月9日

■ 公告

被继承人刘学京、徐翠玉的合法继承人及
受遗赠人：

被继承人刘学京（男，1940 年 10 月 3

日出生）、被继承人徐翠玉（女，1937 年 3

月12日出生）的遗嘱继承人刘素杰于2025

年 9 月 3 日向我处提出遗嘱继承公证申

请，并称：被继承人刘学京、徐翠玉于2020

年 7 月 24 日分别在我处立有一份公证遗

嘱，遗嘱内容为刘学京将位于青山区朝阳

小区一区-8-9-10 的房产壹套【建筑面

积：63.00 平方米，《房屋所有权证》编号：

包房权证青字第147530号】中属于刘学京

的份额留给刘素杰个人所有，徐翠玉将位

于青山区朝阳小区一区-8-9-10 的房产

壹套【建筑面积：63.00 平方米，《房屋所有

权证》编号：包房权证青字第147530号】中

属于徐翠玉的份额留给刘素杰个人所

有。现刘学京已于2021年6月11日去世，

徐翠玉已于 2025 年 8 月 3 日去世，我处受

理此遗嘱继承公证申请后，特向被继承人

刘学京、徐翠玉的所有合法继承人及受遗

赠人发出公告，请持有与刘学京、徐翠玉

的公证遗嘱相对抗的其他遗嘱的合法继

承人及受遗赠人，在公告之日起60日内向

我处提交该遗嘱，如在期限内未向我处提

交，公告期限届满，我处将为刘素杰出具

遗嘱继承公证书。

包头市方正公证处
2025年9月9日

■ 公告

原告李永胜、任晓莉与被告鲍文彬名

誉权纠纷一案，经康巴什区人民法院审理

查明：李永胜、任晓莉住雍景紫台 D 区

23-8 室，鲍文彬住雍景紫台 D 区 23-7

室，因落水管安置双方引发纠纷。本案

中，被告鲍文彬多次在“珠江社区新时代

文明群-D 区服务群”中针对雍景紫台 D

区 23-8 户户主安装落水管的问题发表言

论，内容中包含“蛮不讲理”“胡搅蛮缠”

“满嘴喷粪”“缺德缺言”“不要脸面”“无耻

至极”“贱人”等言论，被告鲍文彬发表的

案涉言论构成侵犯二原告名誉权，应承担

相应的法律责任。

2025年4月8日，康巴什区人民法院作

出（2024）内0603民初2781号民事判决书，

判决被告鲍文彬于本判决生效之日起10日

内在“珠江社区新时代文明群-D 区服务

群”中发表向原告李永胜、任晓莉公开赔礼

道歉的声明，为原告李永胜、任晓莉消除影

响、恢复名誉；如被告鲍文彬不按期履行前

述判决内容，法院将在《内蒙古法制报》刊

登本案判决书主要内容，产生的费用由被

告鲍文彬负担。

因被告鲍文彬至今未向李永胜、任晓

莉赔礼道歉，故刊登上述内容。

鄂尔多斯市康巴什区人民法院

2025年9月9日

■ 公告

察哈尔右翼前旗万众加工部：

本局受理你公司职工郝利清工伤认定

申请，已于2025年7月25日受理郝利清工

伤认定申请，并于2025年9月2日向你公司

下达工伤认定举证通知书。因你公司拒绝

接收工伤认定申请受理决定书、工伤认定

举证通知书，现依法向你公司公告送达工

伤认定申请受理决定书和工伤认定举证通

知书。自公告发出之日起，经过30日，即视

为送达。

乌兰察布市察右前旗

人力资源和社会保障局

2025年9月5日

■ 遗失声明

呼和浩特市勤丰商贸有限公司（统一社

会信用代码：91150122095942251R）遗失公

章、财务章及法人秦霞印章各一枚，声明作废。

杨俊熙《出生医学证明》，性别：男，于

2009 年12 月19 日在霍林郭勒市妇幼保健

院出生，父亲：杨万河，母亲：高磊，出生证

明编号：J150213810，声明作废。

王忠于 1997 年购买了位于赛罕区东

二环南路郊区教育局教师安居工程3号楼

6 单元 1 楼中户房屋，建筑面积 64.29 平方

米。购房人不慎将购房收据丢失，收据金

额：37931元，声明作废。

吕强丢失由呼和浩特市盛锦房地产开

发有限公司开具的购万锦揽月车位定金的

收据。收据日期：2025年6月8日，收据号：

0732464，金额：20000元，声明作废。

本人刘晓婷丢失内蒙古巨东房地产开

发有限责任公司碧水蓝山小区为本人开具

的贷款保证金收据一张，金额：16360元，收

据号：5335644，现声明作废。

本 人 付 俊 （ 身 份 证 号 ：

150125198107013912）、孟兰英（身份证号：

150152197203120020）购买呼和浩特市玉泉

区桃花岛小区四号楼三单元2102室，遗失

2 份交款收据：超平米补款收据，收据号

0062452，补款金额1475元，开票时间2018

年3月12日；首付款收据，金额130625元，

收据号 0040255，开票时间：2017 年 9 月 25

日，收款单位均为内蒙古轩德房地产开发

有限公司，声明作废。

本人王婷，执业机构：内蒙古烁宇律师

事务所，执业证类别：专职律师，执业证号：

11506202011266316，发证机关：内蒙古自

治区司法厅，发证日期：2025年3月31日，

因该律师执业证遗失，现声明作废。

任永帅《出生医学证明》，性别：男，于

2010年2月23日5时6分在开鲁县蒙医医

院出生，父亲：任国臣，母亲：周海燕，出生

证编号：J150239191，声明作废。

本 人 张 占 军 （ 身 份 证 号

152630197501051971）不慎将金谷银行出具

的他项注销证明、营业执照复印件、授权委

托书，以上全部丢失，声明作废。

王在存，不动产权证丢失，产权证号：

5232，编号：有房 2025 区号 07072044，用

途：住宅，面积：182.4平方米，坐落：和林格

尔县和托路南208号，声明作废。

2025年9月9日

■ 解除劳动合同公告

宗某某
（男，身份证号：15262719******611X）

您自2025年8月11日起至今，一直未

到岗打卡上班，且未履行任何请假手续。

我公司分别于2025年8月13日、2025年08

月20日向您邮寄了《限期返岗通知书》，要

求您自收到通知书之日起两日内到岗打卡

上班。您于2025年8月21日最后一次收到

《限期返岗通知书》后，截止2025年8月26

日您仍未到岗打卡上班，已构成旷工12天

的事实。同时，我公司于2025年8月26日

向您邮寄《解除劳动合同通知书》（已拒

收），您仍未到岗上班。依据《邮寄送达文

书规定》第 11 条“因受送达人本人拒绝签

收，导致文书未能被受送达人实际接收的，

文书退回之日视为送达之日”规定，《解除

劳动合同通知书》已送达。

为了保证您的合法权益，现我公司决

定通过登报方式再次告知您：

1、我公司与您的劳动合同已经于2025

年8月27日解除。2、我公司于2025年9月

起停止为您缴纳社会保险。3、自劳动合同

解除之日，您个人的任何行为均与我公司

无关。4、请你自本公告刊登之日起3日内

到我公司办理相关手续。逾期，后果自负。

特此公告

内蒙古方鼎金荣企业服务有限责任公司
2025年9月9日

■ 注销公告

呼和浩特市赛罕区人民路街道支农社

区 佳 家 养 老 服 务 站 （ 代 码 ：

52150105MJ2265829G）经研究决议，拟向民

办非企业单位登记机关申请注销登记，现已

成立资产清算小组。请各相关债权、债务人

自本公告见报之日起50日内向本清算组申

报债权债务，逾期视为放弃，特此公告。

呼和浩特市赛罕区人民路街道支农社区
佳家养老服务站
2025年9月9日
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根据法律相关规定，内蒙古中瑞信息咨询服务有限公司与何小平签订了合同编号202500806-1的《债权转让合同》，内蒙古中瑞信息咨询服务有限公司将对下表中的全部债权依法转
让给何小平，由何小平持有。内蒙古中瑞信息咨询服务有限公司现以公告通知与有关的借款人、担保人、其它还款义务人此笔债权直接向何小平履行。

内蒙古中瑞信息咨询服务有限公司
何小平

2025年9月9日

序号
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15

借款人
卢翠琴、王子荣
王耀峰、贺永霞
郝彩萍、王志新
陈永强、韩新玲
曹建军、宿芳
李勇林、王越
尤保存
苏冬林、王莉
李锦霞、赵侯飞
李海、武艳萍
高艳丽、张永军
陈立宇、杜凤林
鄂尔多斯市盛通汽贸有限责任公司
郭俊莲、贾瑞
王卫英、白东

债权本金（元）
1000000
1000000
400000
0
0

0
2900000
1300000
1000000
1900000
1000000
1000000
0
1000000
1000000

债权利息（元）
501620.82
374513.55
311639.19
469939.74
462616.32
271240.72
1760672.21
658073.00
522266.6
478388.75
600163.38
609375.14
714035.21
372369.7
588947.17

债权合计（元）
1501620.82
1374513.55
711639.19
469939.74
462616.32
271240.72
4660672.21
1958073.00
1522266.6
2378388.75
1600163.38
1609375.14
714035.21
1372369.7
1588947.17

保证人

王博楠、王珏、王博、任永霞、洪喜生、王蕾、刘文智、崔伟、李志忠、张英、王斌、刘丽平、杨正、郭昕
陈斌、郝彩燕、赵慧、刘俊
宿芳、曹建军、吕栋梁、刘英、宿芬
宿芬、刘梅、李利锋、杨瑞莲、李万荣、冯和平、裴霞
曹建军、宿芳、虎常清、马宝萍、王平
尤增华、赵丽萍、奥志强、贺俊梅、张斌、秦蜻、王建军、纪海燕
苏欣、苏治国、聂凤英
訾俊、李冬梅、李二平、苏锁香、刘君、李米清、张保林、王芳
刘永、扬琴、张俊丽、杨海、张引弟、李兵
张三宝、刘俊、八一、张东鑫、李培宏、李翠清、刘艳
张真理、梁德元、郭军、杜建华、余生文、石鲜梅、问翠、余生花
乔小红、张丽萍、屈奋飞、张文义、刘小花、张建平、冯宝琴、李建云
翟强、朱江、郭维君、王雅平、王桂霞
白深、康霞、郭瑞峰、焦智禄、白旭、范秀

案号
（2019）内0627执恢58号
（2019）内0627执718号
（2015）伊法执字第3221号
（2017）内0627执2172号
（2016）内0627执987号
（2015）伊民初字第1342号
（2017）内0627执2237号
（2022）内0627执恢460号
（2017）内0627执2694号
（2019）内0627执1927号
（2017）内0627执2093号
（2017）内0627执2225号
（2016）内0627执985号
（2017）内0627执2186号
（2017）内0627执2238号

债权转让及催收公告

单位：元、人民币


