2025/09/09



责任编辑:钱虹 制版编辑:申慧珍

■ 公告

内蒙古翔盛物业服务有限公司:

本院已受理申请人范庆新与被申请人内蒙古翔盛物业服务有限公司劳动争议一案,申请人范庆新(呼五劳人仲字[2025]314)请求裁决被申请人支付劳动报酬等费用共计83674.28元。因无法与被申请人取得联系,通过直接和邮寄等方式都无法送达,现向你单位公告送达本案答辩通知书、组开庭通知书、申请书副本及证据材料等仲裁资料,本院定于2025年10月15日上午9时在玉泉区劳动人事争议仲裁院一楼仲裁庭开庭审理此案。现予公告,自公告发布之日起经过30日,即视为送达。无正当理由拒不到庭的,本院将作缺席裁决。

呼和浩特市玉泉区劳动人事争议仲裁院 2025年9月9日

公告

王若飞:

本会根据申请人蒙商银行股份有限公司包头发达支行与苗元元、袁振华、王若飞关于借款合同纠纷一案,案件编号为(2020)包仲金字第0118号。请你自本公告发出之日起30日内来本会领取开庭通知书,逾期则视为送达。开庭时间为公告期满后的第8日上午9时30分(2025年10月17日上午9时30分)。地点为包头仲裁委员会金融仲裁院第三仲裁庭,逾期无正当理由不到庭,仲裁庭将依法缺席仲裁。领取仲裁决书的时间为开庭后第45日,逾期视为送达。(本院地址:内蒙古自治区包头市稀土高新区中国国储大厦三楼包头仲裁委金融仲裁院,联系电话0472-6185036)。

包头仲裁委员会2025年9月9日

公告

袁振华:

本会根据申请人蒙商银行股份有限公司包头发达支行与苗元元、袁振华、王若飞关于借款合同纠纷一案,案件编号为(2020)包件金字第0120号。请你自本公告发出之日起30日内来本会领取开庭通知书,逾期则视为送达。开庭时间为公告期满后的第8日上午9时30分(2025年10月17日上午9时30分)。地点为包头仲裁委员会金融仲裁院第三仲裁庭,逾期无正当理由不到庭,仲裁庭将依法缺席仲裁。领取仲裁决书的时间为开庭后第45日,逾期视为送达。(本院地址:内蒙古自治区包头市稀土高新区中国国储大厦三楼包头仲裁委金融仲裁院,联系电话0472-6185036)。

包头仲裁委员会 2025年9月9日

■ 公告

苗元元:

本会根据申请人蒙商银行股份有限公

司包头发达支行与苗元元、袁振华、王若飞关于借款合同纠纷一案,案件编号为(2020)包仲金字第0119号。请你自本公告发出之日起30日内来本会领取开庭通知书,逾期则视为送达。开庭时间为公告期满后的第8日上午9时30分(2025年10月17日上午9时30分)。地点为包头仲裁委员会金融仲裁院第三仲裁庭,逾期无正当理由不到庭,仲裁庭将依法缺席仲裁。领取仲裁决书的时间为开庭后第45日,逾期视为送达。(本院地址:内蒙古自治区包头市稀土高新区中国国储大厦三楼包头仲裁委金融仲裁院,联系电话0472-6185036)。

包头仲裁委员会 2025年9月9日

公告

被继承人刘学京、徐翠玉的合法继承人及 受遗赠人:

被继承人刘学京(男,1940年10月3 日出生)、被继承人徐翠玉(女,1937年3 月12日出生)的遗嘱继承人刘素杰于2025 年9月3日向我处提出遗嘱继承公证申 请,并称:被继承人刘学京、徐翠玉于2020 年7月24日分别在我处立有一份公证遗 嘱,遗嘱内容为刘学京将位于青山区朝阳 小区一区-8-9-10的房产壹套【建筑面 积:63.00平方米,《房屋所有权证》编号: 包房权证青字第147530号】中属于刘学京 的份额留给刘素杰个人所有,徐翠玉将位 于青山区朝阳小区一区-8-9-10的房产 壹套【建筑面积:63.00平方米,《房屋所有 权证》编号:包房权证青字第147530号】中 属于徐翠玉的份额留给刘素杰个人所 有。现刘学京已于2021年6月11日去世, 徐翠玉已于2025年8月3日去世,我处受 理此遗嘱继承公证申请后,特向被继承人 刘学京、徐翠玉的所有合法继承人及受遗 赠人发出公告,请持有与刘学京、徐翠玉 的公证遗嘱相对抗的其他遗嘱的合法继 承人及受遗赠人,在公告之日起60日内向 我处提交该遗嘱,如在期限内未向我处提 交,公告期限届满,我处将为刘素杰出具 遗嘱继承公证书。

包头市方正公证处 2025年9月9日

■ 公告

原告李永胜、任晓莉与被告鲍文彬名 誉权纠纷一案,经康巴什区人民法院审理查明:李永胜、任晓莉住雍景紫台 D 区 23-8 室,鲍文彬住雍景紫台 D 区 23-7 室,因落水管安置双方引发纠纷。本案中,被告鲍文彬多次在"珠江社区新时代文明群-D 区服务群"中针对雍景紫台 D 区 23-8 户户主安装落水管的问题发表言论,内容中包含"蛮不讲理""胡搅蛮缠""满嘴喷粪""缺德缺言""不要脸面""无耻至极""贱人"等言论,被告鲍文彬发表的案涉言论构成侵犯二原告名誉权,应承担相应的法律责任。

2025年4月8日,康巴什区人民法院作出(2024)内0603民初2781号民事判决书,判决被告鲍文彬于本判决生效之日起10日内在"珠江社区新时代文明群-D区服务群"中发表向原告李永胜、任晓莉公开赔礼道歉的声明,为原告李永胜、任晓莉消除影响、恢复名誉;如被告鲍文彬不按期履行前述判决内容,法院将在《内蒙古法制报》刊登本案判决书主要内容,产生的费用由被告鲍文彬负担。

因被告鲍文彬至今未向李永胜、任晓 莉赔礼道歉,故刊登上述内容。

鄂尔多斯市康巴什区人民法院 2025年9月9日

■ 公告

察哈尔右翼前旗万众加工部:

本局受理你公司职工郝利清工伤认定申请,已于2025年7月25日受理郝利清工伤认定申请,并于2025年9月2日向你公司下达工伤认定举证通知书。因你公司拒绝接收工伤认定申请受理决定书、工伤认定举证通知书,现依法向你公司公告送达工伤认定申请受理决定书和工伤认定举证通知书。自公告发出之日起,经过30日,即视为送达。

乌兰察布市察右前旗 人力资源和社会保障局 2025年9月5日

呼和浩特市勤丰商贸有限公司(统一社会信用代码:91150122095942251R)遗失公章、财务章及法人秦霞印章各一枚,声明作废。

杨俊熙《出生医学证明》,性别:男,于 2009年12月19日在霍林郭勒市妇幼保健 院出生,父亲:杨万河,母亲:高磊,出生证 明编号:J150213810,声明作废。

王忠于1997年购买了位于赛罕区东 二环南路郊区教育局教师安居工程3号楼6单元1楼中户房屋,建筑面积64.29平方 米。购房人不慎将购房收据丢失,收据金额:37931元,声明作废。

吕强丢失由呼和浩特市盛锦房地产开发有限公司开具的购万锦揽月车位定金的收据。收据日期:2025年6月8日,收据号:0732464,金额:20000元,声明作废。

本人刘晓婷丢失内蒙古巨东房地产开发有限责任公司碧水蓝山小区为本人开具的贷款保证金收据一张,金额:16360元,收据号:5335644,现声明作废。

本人付後(身份证号: 150125198107013912)、孟兰英(身份证号: 150152197203120020)购买呼和浩特市玉泉区桃花岛小区四号楼三单元2102室,遗失2份交款收据:超平米补款收据,收据号0062452,补款金额1475元,开票时间2018年3月12日;首付款收据,金额130625元,收据号0040255,开票时间:2017年9月25日,收款单位均为内蒙古轩德房地产开发

有限公司,声明作废。

本人王婷,执业机构:内蒙古烁字律师事务所,执业证类别:专职律师,执业证号:11506202011266316,发证机关:内蒙古自治区司法厅,发证日期:2025年3月31日,因该律师执业证遗失,现声明作废。

任永帅《出生医学证明》,性别:男,于2010年2月23日5时6分在开鲁县蒙医医院出生,父亲:任国臣,母亲:周海燕,出生证编号:J150239191,声明作废。

本人张占军(身份证号 152630197501051971)不慎将金谷银行出具的他项注销证明、营业执照复印件、授权委托书,以上全部丢失,声明作废。

王在存,不动产权证丢失,产权证号: 5232,编号:有房2025区号07072044,用途:住宅,面积:182.4平方米,坐落:和林格尔县和托路南208号,声明作废。

2025年9月9日

■ 解除劳动合同公告

宗某某

(男,身份证号:15262719*****611X)

您自2025年8月11日起至今,一直未到岗打卡上班,且未履行任何请假手续。我公司分别于2025年8月13日、2025年08月20日向您邮寄了《限期返岗通知书》,要求您自收到通知书之日起两日内到岗打卡上班。您于2025年8月21日最后一次收到《限期返岗通知书》后,截止2025年8月26日您仍未到岗打卡上班,已构成旷工12天的事实。同时,我公司于2025年8月26日向您邮寄《解除劳动合同通知书》(已起收),您仍未到岗上班。依据《邮寄送达文书规定》第11条"因受送达人本人拒绝签收,导致文书未能被受送达人实际接收的,文书退回之日视为送达之日"规定,《解除劳动合同通知书》已送达。

为了保证您的合法权益,现我公司决 定通过登报方式再次告知您:

1、我公司与您的劳动合同已经于2025年8月27日解除。2、我公司于2025年9月起停止为您缴纳社会保险。3、自劳动合同解除之日,您个人的任何行为均与我公司无关。4、请你自本公告刊登之日起3日内到我公司办理相关手续。逾期,后果自负。

特此公告 内蒙古方鼎金荣企业服务有限责任公司 2025年9月9日

■ 注销公告

呼和浩特市赛罕区人民路街道支农社区 佳 家 养 老 服 务 站 (代 码 : 52150105MJ2265829G)经研究决议,拟向民办非企业单位登记机关申请注销登记,现已成立资产清算小组。请各相关债权、债务人自本公告见报之日起50日内向本清算组申报债权债务,逾期视为放弃,特此公告。

呼和浩特市赛罕区人民路街道支农社区 佳家养老服务站 2025年9月9日

债权转让及催收公告

根据法律相关规定,内蒙古中瑞信息咨询服务有限公司与何小平签订了合同编号 202500806-1 的《债权转让合同》,内蒙古中瑞信息咨询服务有限公司将对下表中的全部债权依法转让给何小平,由何小平持有。内蒙古中瑞信息咨询服务有限公司现以公告通知与有关的借款人、担保人、其它还款义务人此笔债权直接向何小平履行。

内蒙古中瑞信息咨询服务有限公司 何小平 2025年9月9日

单位:元、人民币

序号	号 借款人	债权本金(元)	债权利息(元)	债权合计(元)	保证人	案号
1	卢翠琴、王子荣	1000000	501620.82	1501620.82		(2019)内0627执恢58号
2	王耀峰、贺永霞	1000000	374513.55	1374513.55	圧博楠、王珏、王博、任永霞、洪喜生、王蕾、刘文智、崔伟、李志忠、张英、王斌、刘丽平、杨正、郭昕	(2019)内0627执718号
3	郝彩萍、王志新	400000	311639.19	711639.19	陈斌、郝彩燕、赵慧、刘俊	(2015)伊法执字第3221号
4	陈永强、韩新玲	0	469939.74	469939.74	宿芳、曹建军、吕栋梁、刘英、宿芬	(2017)内0627执2172号
5	曹建军、宿芳	0	462616.32	462616.32	宿芬、刘梅、李利锋、杨瑞莲、李万荣、冯和平、裴霞	(2016)内0627执987号
6	李勇林、王越	0	271240.72	271240.72	曹建军、宿芳、虎常清、马宝萍、王平	(2015)伊民初字第1342号
7	尤保存	2900000	1760672.21	4660672.21	尤增华、赵丽萍、奥志强、贺俊梅、张斌、秦蜻、王建军、纪海燕	(2017)内0627执2237号
8	苏冬林、王莉	1300000	658073.00		苏欣、苏治国、聂凤英	(2022)内0627执恢460号
9	李锦霞、赵侯飞	1000000	522266.6		營收、李冬梅、李二平、苏锁香、刘君、李米清、张保林、王芳	(2017)内0627执2694号
10	李海、武艳萍	1900000	478388.75		刘永、扬琴、张俊丽、杨海、张引弟、李兵	(2019)内0627执1927号
11	高艳丽、张永军	1000000	600163.38	1600163.38	张三宝、刘俊、八一、张东鑫、李培宏、李翠清、刘艳	(2017)内0627执2093号
12	陈立宇、杜凤林	1000000	609375.14	1609375.14	胀真理、梁德元、郭军、杜建华、余生文、石鲜梅、问翠、余生花	(2017)内0627执2225号
13	鄂尔多斯市盛通汽贸有限责任公司	0	714035.21		乔小红、张丽萍、屈奋飞、张文义、刘小花、张建平、冯宝琴、李建云	(2016)内0627执985号
14	郭俊莲、贾瑞	1000000	372369.7		翟强、朱江、郭维君、王雅平、王桂霞	(2017)内0627执2186号
15	王卫英、白东	1000000	588947.17	1588947.17	白深、康霞、郭瑞峰、焦智禄、白旭、范秀	(2017)内0627执2238号